

## ПРОТОКОЛ № 2

от дейността на комисия, назначена със Заповед № 437 / 30.04.2015 г. за разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител на предвидените дейности по договор за финансиране № 04/226/00359 от 19.12.2014 година, проект: „Интегриране на система за ранно известяване при възникване на горски пожари на територията на община Златарица"

Днес 07.05.2015 г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Община Златарица, ул. Стефан Попстоянов № 22, комисия назначена със Заповед № 437 / 30.04.2015 г. на Кмета на Община Златарица, в състав:

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:** Албена Ценкова Конакчиева, на длъжност: директор на дирекция „Специализирана администрация” при Община Златарица, квалификация: икономист.

**и ЧЛЕНОВЕ:** 1. Юлияна Севдалинова Кушева, на длъжност: юрисконсулт към дирекция „Специализирана администрация” при Община Златарица, квалификация: юрист;

2. инж. Веселин Йорданов Чанев, на длъжност: заместник-кмет на Община Златарица, квалификация: магистър електроинженер;

3. инж. Нели Ангелова Джунджурова – Колева, на длъжност: главен експерт „Общинска собственост“ към дирекция „Специализирана администрация” при Община Златарица, квалификация: компютърни системи и технологии;

4. Крум Пенчев Хаджиев, на длъжност: старши експерт „Инвестиционни дейности и обществени поръчки” към дирекция „Специализирана администрация“ при Община Златарица, квалификация: икономист,

продължи работата си по разглеждане и оценяване на офертите на допуснатите участници.

На основание чл. 69а, ал. 3 от ЗОП комисията започна публично заседание в 14:00 часа.

Председателят на комисията съобщи, че присъстват всички членове на комисията за разглеждане, оценка и класиране на офертите за участие в откритата процедура за възлагане на обществената поръчка.

При отваряне на плик № 3 с ценовите предложения не присъстваха представители на участниците, на средствата за масово осведомяване и на други заинтересовани лица.

Преди да започне отварянето на ценовите предложения председателят съобщи резултатите от оценяването на офертите по „Показател 2 /K<sub>2</sub>/– Срок за изпълнение на поръчката“ със стойностите на присъдените точки, обобщени в протокол № 1 от 30.04.2015 г. на комисията. Резултатите от оценяването по **показател 2 /K<sub>2</sub>/– Срок за изпълнение на поръчката** са:

1. „ЕМДИСОЛ“ ООД – при предложен срок за изпълнение на поръчката 60 календарни дни/от датата на нареждане на авансовото плащане по договора с избрания изпълнител до датата на подписване на Протокол за окончателно

- предаване и приемане на Системата за ранно известяване при възникване на горски пожари на територията на община Златарица/ -  $K_2 = 20,000$  точки
2. „УНИСТАР“ ЕООД - при предложен срок за изпълнение на поръчката 68 календарни дни/от датата на нареждане на авансовото плащане по договора с избрания изпълнител до датата на подписване на Протокол за окончателно предаване и приемане на Системата за ранно известяване при възникване на горски пожари на територията на община Златарица/ -  $K_2 = 17,647$  точки

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 „Предлагана цена“ от офертите на участниците по хронологичния ред на тяхното постъпване. За всяко от предложенията комисията констатира, че плик № 3 е запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост. При отваряне на съответния плик № 3 се установи, че във всеки от тях се съдържа надлежно оформено, подписано и подпечатано Ценово предложение по чл. 56, ал. 1, т. 10 от Закона за обществените поръчки по Образец № 11 и остойностена количествена сметка по Образец № 11а.

Албена Конакчиева последователно оповести предлаганата цена в предложението на всеки участник.

Председателят на комисията обяви приключване на публичното заседание в 14:30 часа. Комисията продължи работата си в закрито заседание.

При отваряне на плик № 3 с ценовите предложения на участниците се установи следното:

1. относно ценовата оферта на „ЕМДИСОЛ“ ООД:

- предлагана цена за изпълнение на поръчката - 451 444.10 (четиристотин петдесет и една хиляди четиристотин четиридесет и четири лева и десет стотинки) лева без ДДС или 541 732.92 (петстотин четиридесет и една хиляди седемстотин тридесет и два лева и деветдесет и две стотинки) лева с ДДС.

| Образец № 11а                  |                                                               |       |            |                               |                               |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------|------------|-------------------------------|-------------------------------|
| КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА |                                                               |       |            |                               |                               |
| №                              | Видове дейности                                               | Мярка | Количество | Ед. цена<br>в лева<br>без ДДС | Стойност<br>в лева<br>без ДДС |
| <b>1</b>                       | <b>Горска част</b>                                            |       |            |                               |                               |
| 1                              | Доставка и монтаж на държачи                                  | бр.   | 402        | 11                            | 4422                          |
| 2                              | Доставка и монтаж дистанционни фланци за изнасяне на модулите | бр.   | 402        | 19                            | 7638                          |
| 3                              | Доставка на събирателни електронни модули                     | бр.   | 378        | 612                           | 231336                        |
| 4                              | Монтаж на събирателни електронни модули                       | бр.   | 378        | 97.70                         | 36930.60                      |
| 5                              | Доставка на ретранслаторен електронен модул                   | бр.   | 24         | 2380                          | 57120                         |
| 6                              | Монтаж на ретранслаторен електронен модул                     | бр.   | 24         | 97.70                         | 2344.80                       |
| 7                              | Доставка и монтаж на сим карти                                | бр.   | 76         | 19                            | 1444                          |
| 8                              | Пускане на системата в експлоатация                           | бр.   | 1          | 5000                          | 5000                          |

|          |                                                                                                                                                |     |     |        |            |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|------------|
|          |                                                                                                                                                |     |     |        |            |
| <b>2</b> | <b>Мрежова част</b>                                                                                                                            |     |     |        |            |
| 1        | Доставка и монтаж на сървър                                                                                                                    | бр. | 1   | 3910   | 3910       |
| 2        | Доставка и монтаж на интернет модул за сървъра                                                                                                 | бр. | 3   | 339.90 | 1019.70    |
| 3        | Доставка на софтуер за събиране и съхраняване на данните                                                                                       | бр. | 1   | 11909  | 11909      |
| 4        | Доставка и монтаж на непрекъсваем източник на захранване                                                                                       | бр. | 1   | 4276   | 4276       |
| 5        | Доставка и монтаж на комуникационен шкаф                                                                                                       | бр. | 1   | 490    | 490        |
| 6        | Доставка и монтаж на 19" 1U Оборудван свързващ панел 24xRJ45/s, Cat.5e                                                                         | бр. | 1   | 79     | 79         |
| 7        | Доставка и монтаж на 19" Switch, 24xRJ45/s,cat.5e, layer 2/3, 10/100/1000 Base-T                                                               | бр. | 1   | 380    | 380        |
| 8        | Доставка и монтаж на 19" Тава, 2U, дълбочина 450 мм                                                                                            | бр. | 1   | 20     | 20         |
| 9        | Доставка и монтаж на 19" Аранжиращ панел                                                                                                       | бр. | 4   | 14     | 56         |
| 10       | Доставка и монтаж на 19" Захранващ модул блок, 1U, 6 x 16A/230V, с ключ                                                                        | бр. | 1   | 190    | 190        |
| 11       | Доставка и монтаж на 19" Вентилационен блок с термостат                                                                                        | бр. | 1   | 240    | 240        |
| 12       | Доставка на професионален монитор 20"                                                                                                          | бр. | 1   | 800    | 800        |
| 13       | Доставка и полагане на UTP инсталационен кабел 4x2x0.50, PVC, Cat.5e                                                                           | м   | 100 | 2.30   | 230        |
| 14       | Доставка и монтаж на предпазител от токови удари и мълнии                                                                                      | бр. | 1   | 180    | 180        |
| 15       | Тестване и сертифициране                                                                                                                       | бр. | 1   | 1500   | 1500       |
| 16       | Пускане на системите в експлоатация                                                                                                            | бр. | 1   | 1500   | 1500       |
|          |                                                                                                                                                |     |     |        |            |
| <b>3</b> | <b>Операторска част</b>                                                                                                                        |     |     |        |            |
| 1        | Доставка на професионални монитори 27"                                                                                                         | бр. | 3   | 2986   | 8958       |
| 2        | Доставка и монтаж на персонален компютър                                                                                                       | бр. | 2   | 2245   | 4490       |
| 3        | Доставка и монтаж на предпазител от токови удари и мълнии                                                                                      | бр. | 1   | 180    | 180        |
| 4        | Доставка и монтаж на сирена за звукова сигнализация при събитие                                                                                | бр. | 1   | 580    | 580        |
| 5        | Доставка и монтаж на управляващ хардуер за управление на сирената                                                                              | бр. | 1   | 2900   | 2900       |
| 6        | Доставка и монтаж на хардуер за допълнително известяване                                                                                       | бр. | 1   | 510    | 510        |
| 7        | Доставка и монтаж на непрекъсваем източник на захранване                                                                                       | бр. | 1   | 2129   | 2129       |
| 8        | Доставка и монтаж на софтуер за управление, анализ и визуализация на данните от системата за ранно известяване при възникване на горски пожари | бр. | 1   | 56682  | 56682      |
| 9        | Пускане на системата в експлоатация                                                                                                            | бр. | 1   | 2000   | 2000       |
|          | <b>Общо в лева без ДДС</b>                                                                                                                     | х   | х   | х      | 451 444,10 |
|          | ДДС 20 %                                                                                                                                       | х   | х   | х      | 90 288,82  |
|          | <b>ВСИЧКО В ЛЕВА С ДДС</b>                                                                                                                     | х   | х   | х      | 541 732,92 |

**2. относно ценовата оферта на „УИНСТАР“ ЕООД:**

- предлагана цена за изпълнение на поръчката - 453 322.10 (четиристотин петдесет три хиляди триста двадесет и два лева и десет стотинки) лева без ДДС или

543 986.52 (петстотин четиридесет и три хиляди деветстотин осемдесет и шест лева и петдесет и две стотинки) лева с ДДС.

Образец № 11а

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

| №        | Видове дейности                                                                  | Мярка | Количество | Ед. цена<br>в лева<br>без ДДС | Стойност<br>в лева<br>без ДДС |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-------------------------------|-------------------------------|
| <b>1</b> | <b>Горска част</b>                                                               |       |            |                               |                               |
| 1        | Доставка и монтаж на държачи                                                     | бр.   | 402        | 11                            | 4422                          |
| 2        | Доставка и монтаж дистанционни фланци за изнасяне на дулите                      | бр.   | 402        | 19                            | 7638                          |
| 3        | Доставка на събирателни електронни модули                                        | бр.   | 378        | 613                           | 231714                        |
| 4        | Монтаж на събирателни електронни модули                                          | бр.   | 378        | 97.70                         | 36930.60                      |
| 5        | Доставка на ретранслаторен електронен модул                                      | бр.   | 24         | 2380                          | 57120                         |
| 6        | Монтаж на ретранслаторен електронен модул                                        | бр.   | 24         | 97.70                         | 2344.80                       |
| 7        | Доставка и монтаж на сим карти                                                   | бр.   | 76         | 19                            | 1444                          |
| 8        | Пускане на системата в експлоатация                                              | бр.   | 1          | 5000                          | 5000                          |
| <b>2</b> | <b>Мрежова част</b>                                                              |       |            |                               |                               |
| 1        | Доставка и монтаж на сървър                                                      | бр.   | 1          | 3910                          | 3910                          |
| 2        | Доставка и монтаж на интернет модул за сървъра                                   | бр.   | 3          | 339.90                        | 1019.70                       |
| 3        | Доставка на софтуер за събиране и съхраняване на данните                         | бр.   | 1          | 11909                         | 11909                         |
| 4        | Доставка и монтаж на непрекъсваем източник на захранване                         | бр.   | 1          | 4276                          | 4276                          |
| 5        | Доставка и монтаж на комуникационен шкаф                                         | бр.   | 1          | 490                           | 490                           |
| 6        | Доставка и монтаж на 19" 1U Оборудван свързващ панел 24xRJ45/s, Cat.5e           | бр.   | 1          | 79                            | 79                            |
| 7        | Доставка и монтаж на 19" Switch, 24xRJ45/s,cat.5e, layer 2/3, 10/100/1000 Base-T | бр.   | 1          | 380                           | 380                           |
| 8        | Доставка и монтаж на 19" Тава, 2U, дълбочина 450 мм                              | бр.   | 1          | 20                            | 20                            |
| 9        | Доставка и монтаж на 19" Аранжиращ панел                                         | бр.   | 4          | 14                            | 56                            |
| 10       | Доставка и монтаж на 19" Захранващ модулен блок, 1U, 6 x 16A/230V, с ключ        | бр.   | 1          | 190                           | 190                           |
| 11       | Доставка и монтаж на 19" Вентилационен блок с термостат                          | бр.   | 1          | 240                           | 240                           |
| 12       | Доставка на професионален монитор 20"                                            | бр.   | 1          | 800                           | 800                           |
| 13       | Доставка и полагане на UTP инсталационен кабел 4x2x0.50, PVC, Cat.5e             | м     | 100        | 2.30                          | 230                           |
| 14       | Доставка и монтаж на предпазител от токови удари и мълнии                        | бр.   | 1          | 180                           | 180                           |
| 15       | Тестване и сертифициране                                                         | бр.   | 1          | 2000                          | 2000                          |
| 16       | Пускане на системите в експлоатация                                              | бр.   | 1          | 2000                          | 2000                          |

|          |                                                                                                                                                |     |   |       |            |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-------|------------|
| <b>3</b> | <b>Операторска част</b>                                                                                                                        |     |   |       |            |
| 1        | Доставка на професионални монитори 27"                                                                                                         | бр. | 3 | 2986  | 8958       |
| 2        | Доставка и монтаж на персонален компютър                                                                                                       | бр. | 2 | 2245  | 4490       |
| 3        | Доставка и монтаж на предпазител от токови удари и мълнии                                                                                      | бр. | 1 | 180   | 180        |
| 4        | Доставка и монтаж на сирена за звукова сигнализация при събитие                                                                                | бр. | 1 | 580   | 580        |
| 5        | Доставка и монтаж на управляващ хардуер за управление на сирената                                                                              | бр. | 1 | 2900  | 2900       |
| 6        | Доставка и монтаж на хардуер за допълнително известяване                                                                                       | бр. | 1 | 510   | 510        |
| 7        | Доставка и монтаж на непрекъсваем източник на захранване                                                                                       | бр. | 1 | 2129  | 2129       |
| 8        | Доставка и монтаж на софтуер за управление, анализ и визуализация на данните от системата за ранно известяване при възникване на горски пожари | бр. | 1 | 56682 | 56682      |
| 9        | Пускане на системата в експлоатация                                                                                                            | бр. | 1 | 2500  | 2500       |
|          | <b>Общо в лева без ДДС</b>                                                                                                                     | х   | х | х     | 453 322.10 |
|          | <b>ДДС 20 %</b>                                                                                                                                | х   | х | х     | 90 664.42  |
|          | <b>ВСИЧКО В ЛЕВА С ДДС</b>                                                                                                                     | х   | х | х     | 543 986.52 |

Комисията извърши математическа проверка на остойностените количествени сметки и не констатира несъответствия.

Комисията констатира, че сумите от стойностите в Образец № 11а и предлаганата цена в Образец № 11 съответстват и ценовите предложения на участниците са съобразени с прогнозната стойност на поръчката, посочена в обявлението и документацията за участие.

Комисията пристъпи към оценка на ценовите предложения на участниците. Оценката се извърши по **Показател 1** / $K_1$ /– Предлагана цена за изпълнение на поръчката, по формулата, съобразно методиката за оценка на офертите:

$$K_1 = \frac{\text{предлагана минимална цена за изпълнение на поръчката от участник}}{\text{предлагана цена от съответния участник}} \times 80$$

**Показател 1** / $K_1$ /– Предлагана цена за изпълнение на поръчката –  $K_1$  с тежест 80 % /максимален брой точки - осемдесет точки/.

Оценка на ценовите предложения на:

1. „ЕМДИСОЛ“ ООД:

$$K_1 = 451\,444,10 / 451\,444,10 \times 80 = 80,000 \text{ точки}$$

2. „УИНСТАР“ ЕООД:

$$K_1 = 451\,444,10 / 453\,322,10 \times 80 = 79,669 \text{ точки}$$

Комисията обобщава резултатите от оценяването на предложенията на участниците по показател  $K_1$ , както следва:

1. „ЕМДИСОЛ“ ООД:  
 $K_1 = 80,000$  точки

2. „УИНСТАР“ ЕООД:  
 $K_1 = 79,669$  точки

Съгласно методиката **Комплексната оценка (КО)** на офертите се получава като сбор от оценките по отделните показатели, по следната формула:

$$КО = K_1 + K_2$$

Оценките по отделните показатели се представят в числово изражение с точност до третия знак след десетичната запетая. Максималната комплексна оценка, която може да получи една оферта е 100 точки.

Съгласно методиката **Комплексната оценка (КО)** на:

1. „ЕМДИСОЛ“ ООД:  
 $КО = K_1 + K_2 = 80,000 + 20,000 = 100,000$  точки

2. „УИНСТАР“ ЕООД:  
 $КО = K_1 + K_2 = 79,669 + 17,647 = 97,316$  точки

Класирането на участниците се извършва по низходящ ред на получената комплексна оценка, като на първо място се класира участникът, който е получил най-висока комплексна оценка на офертата.

В съответствие с методиката комисията класира участниците в настоящата процедура, съгласно критерия за оценка на офертите **„Икономически най-изгодна оферта“**, както следва:

**На първо място** - „ЕМДИСОЛ“ ООД, със седалище и адрес на управление: гр. София 1124, район Средец, ж. к. Яворов, бл. 3, ет. 1, ап. 3, с оферта вх. № СА-ОП-01-2647 / 29.04.2015 г.;

**На второ място** - „УИНСТАР“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. София 1111, район Слатина, ж. к. Гео Милев, бул. Шипченски проход, бл. 240, вх. Д, ет.1, ап. 92, с оферта вх. № СА-ОП-01-2648 / 29.04.2015 г.

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с класирания на първо място участник - **„ЕМДИСОЛ“ ООД, със седалище и адрес на управление: гр. София 1124, район Средец, ж. к. Яворов, бл. 3, ет. 1, ап. 3, с оферта вх. № СА-ОП-01-2647 / 29.04.2015 г.** за възлагане на изпълнението на обществената поръчка с предмет: „Избор на изпълнител на предвидените дейности по договор за финансиране № 04/226/00359 от 19.12.2014 година, проект: „Интегриране на система за ранно известяване при възникване на горски пожари на територията на община Златарица“.

Комисията приключи своята работа на 07.05.2015 г. в 16:00 часа.

Неразделна част от настоящия протокол е Протокол № 1 от 30.04.2015 година.

Настоящият протокол, съставен и подписан от членовете на комисията на 07.05.2015 година и цялата документация в процедурата се предава на Възложителя, за вземане на решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП.

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:** Албена Ценкова Конакчиева - .....

**и ЧЛЕНОВЕ:** 1. Юлияна Севдалинова Кушева - .....

2. инж. Веселин Йорданов Чанев - .....

3. инж. Нели Ангелова Джунджурова - Колева - .....

4. Крум Пенчев Хаджиев - .....

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** Пенчо Василев  
Чанев – Кмет на Община Златарица:



*[Handwritten signature]*

/подпис/

на осн. чл.2 от ЗЗЛД

07.05.2015  
/дата на получаване на протокола/